
 
 
                                                         CEPE 
                                                                        Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 
  

RESOLUÇÃO Nº 023, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021 
 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de nº 
244, tendo em vista o disposto no artigo 24 do Regimento Interno deste 

Conselho, 
 

 
 

RESOLVE 
 

 
 
 

conceder vista do Processo nº 23078.554812/2021-13 à Conselheira Elisabete 
Zardo Búrigo pelo prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar desta data. 

 
   

 

 

Porto Alegre, 15 de dezembro de 2021. 

 
 

 
 

PATRICIA HELENA LUCAS PRANKE 

Vice-Reitora. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 


